
  

  
  
 

 
 
 

 
 

[1] 
 
 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ KAI ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ  
Τηλέφωνο: 2710  372111, 2710 372104  
Πληροφορίες : Πυρπάρα Σπυριδούλα, Πουλοπούλου 
Παναγιώτα  
 e-mail:  spyrpara@uop.gr, penypoul@go.uop.gr 

 
 

 
 
 
 
 
 
ΘΕΜΑ: ΠΑΡΟΧΗ ΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΕΩΝ  ΓΙΑ  ΤΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ  28/2024 ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΕΛΑΝΙΩΝ & 
ΤΟΝΕΡ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ & ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΥ 36.905,01 € ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ 24% ΗΤΟΙ  29.762,10 €  ΑΝΕΥ 
ΦΠΑ 24%, ΣΥΣΤ. ΑΡ. ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 363423 
  
 
Αξιότιμοι,  
Σε συνέχεια αιτήματος συμπληρωματικών πληροφοριών σας αποστέλλουμε τις ακόλουθες διευκρινίσεις:  
 
Ερώτημα 1 

-Σχετ. το εισερχόμενο με ΑΠ 378/8-1-2025 
 
Σε απάντηση του από  8/1/2025 αιτήματός σας διευκρινίζουμε τα εξής: 
 
α. α/α 58 Εκτυπωτής LEXMARK C2425: Αναφέρεστε στο τόνερ με κωδικό C242XK0 6.000σελ. ή στο τόνερ με 
κωδικό C2320K0 1.000σελίδων;  Ζητείται διευκρίνιση. 
Απάντηση: τον κωδικό C242XK0 6.000σελ. 
 
β. α/α 59 Εκτυπωτής LEXMARK CS310dn: Ο συγκεκριμένος εκτυπωτής σε μαύρο τόνερ "φοράει" τον κωδικό 
702HK (70C2HK0 4.000σελ.) και όχι τον αναγραφόμενο εσφαλμένο κωδ. 708HK (70C8HK0 ή 71B2HK0). 
Ζητείται διευκρίνιση. 
Απάντηση: τον κωδικό 702HK (70C2HK0 4.000σελ.) 
  
γ. α/α 60 Εκτυπωτής LEXMARK CS417dn: Ο συγκεκριμένος εκτυπωτής σε μαύρο τόνερ "φοράει" τον κωδικό 
71B2HK0 6.000σελ.) και όχι τους αναγραφόμενους εσφαλμένους κωδ. 71B1HK0 & 71B0H10). Ζητείται 
διευκρίνιση. 
Απάντηση: τον κωδικό 71B2HK0 6.000σελ. 
 

 Προς: 
 Κάθε ενδιαφερόμενο  
 

0000203709

ΑΔΑ: 6ΘΖΨ469Β7Δ-ΓΗ3



 

2 
 
 
 

  
 
δ. α/α 63 Εκτυπωτής LEXMARK MB2442adw: Ο συγκεκριμένος εκτυπωτής σε μαύρο τόνερ "φοράει" τον 
κωδικό B242H00 6.000σελ.) και όχι τον αναγραφόμενο εσφαλμένο κωδ. B240HA0. Ζητείται διευκρίνιση. 
Απάντηση: τον κωδικό B242H00 6.000σελ. 
 
ε. α/α 65& 66 Εκτυπωτής LEXMARK MB2236adw: Ο συγκεκριμένος εκτυπωτής σε μαύρο τόνερ "φοράει" τους 
κωδικούς B222000 1.200σελ. ή Β222. Ζητείται διευκρίνιση. 
Απάντηση: τον κωδικό B222000 1.200σελ. 
 
στ.  α/α 67 Εκτυπωτής LEXMARK MS310d: O συγκεκριμένος εκτυπωτής σε μαύρο τόνερ "φοράει" τους 
κωδικούς 502H (50F2H00 5.000σελ. ή 502 (50F2000 1.500σελ.). Σε ποιόν κωδικό τελικά αναφέρεστε από τις 
δύο κατηγορίες?. Ζητείται διευκρίνιση. 
Απάντηση: τον κωδικό 502H (50F2H00 5.000σελ.) 
 
ζ.  α/α 69 Εκτυπωτής LEXMARK MS510dn: O συγκεκριμένος εκτυπωτής σε μαύρο τόνερ "φοράει" τους 
κωδικούς 502H (50F2H00 5.000σελ. ή 502 (50F2000 1.500σελ.). Σε ποιόν κωδικό τελικά αναφέρεστε από τις 
δύο κατηγορίες?. Ζητείται διευκρίνιση. 
Απάντηση: τον κωδικό 502H (50F2H00 5.000σελ.) 
 
η.  α/α 61 Εκτυπωτής LEXMARK CX522: O συγκεκριμένος εκτυπωτής σε έγχρωμα τόνερ (κυανό, ματζέντα, 
κίτρινο)"φοράει" τους κωδικούς 78C20C0, 78C20M0 & 78C20Y0 1.400σελ. έκαστο και όχι τους 
αναγραφόμενους εσφαλμένους κωδ. 71B20C0, 71B20M0 & 71B20Y0. Ζητείται διευκρίνιση. 
Απάντηση: τους κωδικούς 78C20C0, 78C20M0 & 78C20Y0 1.400σελ. έκαστο 
 
Όπως αναφέρεται και στη διακήρυξη παράρτημα Ι - Αναλυτική Περιγραφή Φυσικού και Οικονομικού 
Αντικειμένου της Σύμβασης υπάρχει και η εξής σημείωση: 
 
 «Σημείωση: *«Οι αναφερόμενοι κωδικοί μελανιών/τόνερ ανά μοντέλο εκτυπωτή είναι ενδεικτικοί. Ο 
προσφέρων δύναται να προτείνει ισοδύναμο ή καλύτερης ποιότητας μελάνι/τόνερ. Σε περίπτωση που ο 
αναγραφόμενος κωδικός δεν αντιστοιχεί ακριβώς στο προαναφερόμενο μοντέλο εκτυπωτή, θα πρέπει να 
παρασχεθεί ο σωστός κωδικός για το συγκεκριμένο μοντέλο, αγνοώντας τον αρχικά αναγραφόμενο».  
 
Με εκτίμηση.  
 
 
 

Ο Πρύτανης 
του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου 

 
Καθηγητής Κατσής Αθανάσιος 

ΑΔΑ: 6ΘΖΨ469Β7Δ-ΓΗ3


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΤΡΙΠΟΛΗ, 10/01/2025
Α. Π.: 547
	AkrivesAntigrafo: 
		2025-01-10T12:21:04+0200
	Athens




